
Úkoly pro žáky 3. ročníku od 25. 5. 2020 do 29. 5. 2020 

ČJ 3 

Opakujeme slovní druhy 

- Piš – sešit - 152/3 

-      153/7 a (piš jen slova s doplněnými i, í, y, ý)  + b + c + d 

Písanka – str. 18 + 19 – celá 

Čtení - Když je v Bullerbynu svatojánský večer – str. 187 – 191 

 

M 3 

Násobení 

 - piš do sešitu - vždy čtyři poslední příklady z každého cvičení 

                           - 132/15 

                           - 132/19 

                           - 133/2 

PS – 25/5+6+7 

- 26/8+11 

 

PRV 3 

Savci – str. 61 – učebnice 

PS – 52 – celá stránka 

Ptáci – str. 62 – učebnice 

PS – 53 – celá stránka 

 

ANGLICKÝ JAZYK 

Ahoj třeťáci, 

tentokrát budeme hodně opakovat, tak se nelekněte, že jsou tam i slovíčka, která 

už jsme dělali dávno 😊. Se vším vám může pomoct učebnice, sešit nebo já, když 

mi řeknete 😉. Všechno krásně zvládněte a kdyby cokoliv, tak mi dejte vědět. 

Mějte se krásně. T. L. 



A. Začneme rodinou. Prohlédni si obrázky a doplň do věty názvy pokojů. 

 

 



B. U domu zůstaneme. Přečti si větu a podle obrázku zjisti, zda je to pravda 

(TRUE) nebo lež (FALSE) a zakroužkuj. 

 

 



C. A nakonec tělo. Zkus vyluštit osmisměrku, po straně máš obrázky, které jsou 

v ní ukryté. 

 


